
EPL-22-224GI_B_Zimni_letak_2023_210x297mm.indd   1EPL-22-224GI_B_Zimni_letak_2023_210x297mm.indd   1 06.01.2023   15:1506.01.2023   15:15

POJÍZDNÝ MÓDNÍ BUTIK
LEGO® Friends 41719
41719LEG

K nákupu nad 199,90 KčK nákupu nad 199,90 Kč
získáte vybranou stavebnici LEGO®získáte vybranou stavebnici LEGO®

za 129,90 Kč.za 129,90 Kč.
KREATIVNÍ PŘÍŠERY

LEGO® Classic 11017
11017LEG

Doporučená cena těc h to stavebnic LEGO® je 269,90 Kč.Doporučená cena těc h to stavebnic LEGO® je 269,90 Kč.

titulka_BAMBULE_Lego_leden_2023_210x297_v09.indd   1titulka_BAMBULE_Lego_leden_2023_210x297_v09.indd   1 11.01.2023   10:4511.01.2023   10:45

Slevy ažSlevy až
40 %40 %

ZIMNÍ HITYZIMNÍ HITY
FLEXI MONSTER
Natahuj je, mačkej je, proplétej 
jim končetiny! Na výběr máš 
spoustu druhů a sérií!
EP04232EPE - série 3 
EP04464EPE - série 4 
EP04465EPE - DC superhrdinové

znáte
zTV

COCO PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO
Zvířátko na tebe čeká ve svém kornoutu, kde najdeš i jedno překvapení! 
Vybrat si můžeš také novinku v podobě Squishies mačkacího plyšáka.
9609EPE - Neon, 9608EPE - Fantasy 
9616EPE - Squishies, 9601EPE - novinka

59990

+60

NOVINKA

19990

+10

Originál Originál TECH DECK!TECH DECK!

TECH DECK FINGERBOARD 
ZÁKLADNÍ BALENÍ

Tyhle malé skateboardy ovládáš pomocí 
prstů. Nauč se co nejvíce triků!

6028846SPN

14990

znáte
zTV 2 + 1

ZDARMA

26990+13

Platnost letáku 26. 1. – 26. 2. 2023 nebo do vyprodání zásob.Platnost letáku 26. 1. – 26. 2. 2023 nebo do vyprodání zásob. www.bambule.czwww.bambule.cz



www.bambule.cz2

SBÍREJTE DUKÁTKY za každých 20 Kč z ceny produktů.

69990

12990

99990
119990

sleva 
17 %

MIMINKO BAMBOLINA ROSE
Panenka je 38 cm veliká, umí 50 českých slov. 
Součástí balení jsou doplňky na krmení a dudlík.
BD360CZ

LITTLEST PET 
SHOP ZVÍŘÁTKA 
Z LEDOVÉHO 
KRÁLOVSTVÍ
Nová zvířátka ze zmrzlého 
ráje jsou ozdobena 
třpytkami jako třpytivý 
sníh. Balení obsahuje 2 
teensie zvířátka.
E5482HAS

PANENKA L.O.L. 
SURPRISE!  
OMG KRÁLOVNA
Královny jsou ještě stylovější! 
V balení najdeš panenku 
s ohebnými klouby a 20 
překvapení.
579892MGA - Runway Diva 
579922MGA - Miss Divine

NA! NA! NA! SURPRISE PANENKA
Panenka se stylovou kabelkou, kterou si můžeš 
připnout třeba na batoh.
571650MGA - v plyšovém zvířátku 2v1 
579236MGA - stylová kabelka 2v1

LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ 

PANENKA  
ANNA/ELSA

Velikost panenky 28 cm.
E5512HAS

Předprodej zahájen 

www.festivalbambule.cz

1. 7. 2023
Praha – Žluté lázně

9. 9. 2023
Plzeň – areál Škodaland

5. 8. 2023
Hluboká nad Vltavou 

Sportovně relaxační areál

Prodej v síti Ticketportal: 

www.ticketpor
tal.cz

+100

+80

+70

79990

29990

+15

9990

+5

RŮZNÉ DRUHY 
KOSMETIKY LUKKY
Různé druhy kosmetiky Lukky - 
vybrat si můžeš z laků na nehty, 
kříd na vlasy, třpytivého lesku, 
nehtového studia a mnoha dalšího!
T16772EPE - lak na nehty 
T18857EPE - křída na vlasy 
T18883EPE - lesk na rty 
T20719EPE - nehtové studio

znáte
zTV

39990
49990

sleva 
20 %

+20

1 + 1
ZDARMA

Novinka!Novinka!
Třpytivá kosmetikaTřpytivá kosmetika
pro všechny parádnicepro všechny parádnice



1 dukátek = 1 Kč
na další nákup

12990
14990

sleva 
13 %

69990

3

BARBIE BLIKAJÍCÍ MOŘSKÁ PANNA
Ponoř panenku Barbie® do vody a uvidíš, jak její 
třpytivý perleťový ocas svítí jednou ze  
4 barevných show.
HDJ36MAT

PLYŠOVÉ PRASÁTKO PEPPA
Velikost 50 cm.
PEP-9277-1 - Peppa 
PEP-9277-2 - Tom

49990
69990

sleva 
29 %

znáte
zTV

FISHER PRICE 
CHYTRÉ HODINKY CZ

Chytré hodinky se dvěma 
interaktivními tlačítky, barevnými 

světýlky a realistickými zvuky.
GMM58MAT

Předprodej zahájen 

www.festivalbambule.cz

1. 7. 2023
Praha – Žluté lázně

9. 9. 2023
Plzeň – areál Škodaland

5. 8. 2023
Hluboká nad Vltavou 

Sportovně relaxační areál

Prodej v síti Ticketportal: 

www.ticketpor
tal.cz

+25

79990

19990

BARBIE PANENKY
Různé druhy.

GBK92HMX - trendy 
FBR37MAT - modelka

znáte
zTV

19990
99990
119990

sleva 
17 %

BARBIE SVÍTÍCÍ 
MAGICKÁ BALETKA
HLC25MAT

TAJNÝ SLEVOVÝ KÓD



www.bambule.cz4

SBÍREJTE DUKÁTKY za každých 20 Kč z ceny produktů.

29990
49990

sleva 
40 %

29990
39990

sleva 
25 %

NERF ELITE 2.0 FLIP 32
Hlavní předností této pistole je celková kapacita 32 šipek. 
K dispozici máš 2 zásobníky po 16 šipkách! 
F2553HAS

CESTOVNÍ ELEKTRONICKÝ KVÍZ 
Zábavnou formou se naučíš základní pojmy jako jsou tvary, 
barvy, velikost a množství. Přiřaď odpovědi k souvislostem, 

chytré pero ti ukáže, jestli byla volba správná.
60978HMX - Princezny 

60979HMX - Ledové království 2 
60980HMX - Auta

PLYŠOVÝ 
SPIDERMAN 
SE ZVUKEM 
Oblíbený superhrdina v plyšové 
podobě ve velikosti 38 cm.  
Vydává zvuky.
MAR-9339SAM

HÁROŠ MAGMÁK
Natahuj je, spojuj je! Jsou vlasatí, 
jsou hubení a navzájem se 
přitahují. Jejich magnetickým 
rukám nic neunikne.
400194

69990
79990

sleva 
13 %

DINOSAURUS 
VE VAJÍČKU

Zmáčkni dinosaurovi ocásek a on 
začne řvát a třást se. K dostání ve 

3 různých designech.
SK001A1

HRNEČEK A KASIČKA 
SUPERMARIO  
Plechová kasička s 
porcelánovým hrnečkem. 
Hrneček je ukrytý v kasičce.
554675HMX - Toad 
554676HMX - Peach 
554394HMX - Luigi 
554672HMX - Yoshi 
554674HMX - Mario

SPORTOVNÍ 
VAK SUPER 

MARIO LUIGI
Velikost 21×17×2 cm.

554407HMX

+5

+15

+15
+70

+10

9990
14990

sleva 
33 %

znáte
zTV

Má magnetické ruce a nohyMá magnetické ruce a nohy
Spojuj a natahuj jeSpojuj a natahuj je

149990
199990

sleva 
25 %

+225

19990
29990

sleva 
33 %7990

HOT WHEELS 
ANGLIČÁK
Kovové angličáky 
v měřítku 1:64 
patří k hvězdám 
sběratelských kolekcí!
5785MAT

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKY 
KLUBU HRAČEK

Podrobnosti k jednotlivým nabídkám naleznete na www.klubhracek.cz

15990
29990

sleva 
47 %

FIGURKY BRAWL 
STARS 3 PACK SÉRIE 1 
Balení obsahuje 3 figurky 
a letáček. 
BRW2021

+8

14990 +7

2 + 1
ZDARMA

Sleva od Sleva od 30 %30 % na všechny  na všechny 
produkty produkty Brawl starsBrawl stars



5

ČÍM VÍC DUKÁTKŮ NASBÍRÁTE, TÍM VÍC UŠETŘÍTE! 1 dukátek = 1 Kč
na další nákup

49990
69990

sleva 
29 %

29990
34990

sleva 
14 %

99990

24990

NOVINKA

INTERAKTIVNÍ  
TULEŇ SILVER
Silver vydává až 20 zvuků. Aby byl 
šťastný, dej mu na ránu náplast, 
sundej mu z ocasu síť, odstraň z něj 
skvrny, utři mu slzy a nakrm ho.
400170

FIGURKA DROID 
FOLLOW ME 
JEZDÍCÍ SE 
ZVUKEM 
Postav před robota ruku 
a ukaž mu, kam má jít. Jeho 
oči se rozzáří a ukážou, že 
je připraven tě následovat! 
Velikost 10 cm, 3 ks v balení.
88582OST

CUTEKINS 
PTÁČEK 
Plyšový, 
roztomilý ptáček 
Cutekins vydává 
reálné zvuky. 
35041

PLYŠOVÝ 
MEDVÍDEK 

CARE BEARS
Vybírat můžeš 

z 5 různých barev 
a různých motivů na 

bříšku. Velikost 30 cm.
CBB-9365OST

SADA SKLENIC  
Sada sklenic v objemu 2×510 ml v dárkovém boxu. 
ST01036EPE - Mickey Mouse 
ST01376EPE - Super Mario 
ST04866EPE - Mandalorian

NAFOUKNUTÝ FOLIOVÝ 
BALONEK SRDÍČKO  
Cena balonku zahrnuje foukání.
AM9914084-92

ULTRA PÍSEK  
Skvěle se tvaruje, nešpiní, snadno se uklidí. 

K dostání ve dvou velikostech - 120 g a 200 g. 
Různé druhy.*

* EP04190EPE - 120 g, 129,90 Kč;  EP04203EPE, EP04205EPE, EP04197EPE, EP04198EPE, EP04199EPE, 
EP04202EPE,EP04196EPE, EP04204EPE, EP04206EPE, EP04200EPE, EP04207EPE, EP04201EPE - 200 g, 199,90 Kč  

SLIMY GLITTZY  
V každém slizu je spousta 
třpytek různých tvarů, 
barev a velikostí. Sliz je 
dermatologicky testován 
pro citlivou a atopickou 
pokožku. Velikost 240 g.
EP03853EPE

19990
29990

sleva 
33 %

19990
29990

sleva 
33 %

+10

+25

+10

+12

+15

+100

ULTRA PLASTELÍNA  
Skvěle se tvaruje, natahuje jako žvýkačka, skáče jako hopík, trhá jako papír! 
Různé druhy a velikosti.
EP03994EPE - se svítící kuličkou LED 
EP03222EPE - měnící barvu 
EP03452EPE - s vůní a glitry, svítící ve tmě 
EP03370EPE - magnetická

od 14990
znáte
zTV

+59990

od 12990



www.bambule.cz6

SBÍREJTE DUKÁTKY za každých 20 Kč z ceny produktů.

KOSTÝM LUXUSNÍ JEDNOROŽEC 
Součástí balení je vícevrstvá sukýnka  

s potiskem jednorožce, čelenka s rohem  
a závoj k připnutí na sukýnku.

27677JOTSET VÍLA ČARODĚJKA
Součástí setu je klobouk, sukýnka a křídla.
WID96547EPE

PIRÁTSKÝ 
KLOBOUK

WID3413PEPE

SET INDIÁNSKÝ 
TOMAHAWK

WID3079IEPE

34990
39990

sleva 
13 %

PIRÁTSKÝ SET 
Set obsahuje hák, pásku přes oko, 
dalekohled, amulet a kompas.
WID8214KEPE

MOTÝLÍ KŘÍDLA 
Motýlí křídla s gumičkou 

pro snadné nasazení.
WID00530EPE

+12

+12

+17
+25

+7

+7

14990

14990

24990

49990

24990

KOSTÝM TLAPKOVÁ PATROLA
Karnevalový kostým oblíbených hrdinů 
z Tlapkové patroly. Různé druhy a velikosti.
AM9909103EPE - Skye, 18-24 měsíců 
AM9909104EPE - Skye, 2-3 roky 
AM9909113EPE - Skye, 3-4 roky 
AM9909114EPE - Skye, 4-6 let 
AM9909108EPE - Marshall, 2-3 roky 
AM9909115EPE - Marshall, 3-4 roky 
AM9909116EPE - Marshall, 4-6 let 
AM9909112EPE - Chase, 2-3 roky 
AM9909117EPE - Chase, 3-4 roky 
AM9909118EPE - Chase, 4-6 let

+6059990

KOSTÝM LOCIKA
Kostým oblíbené princezny Lociky. Paruka, 
hůlka a korunka se prodávají samostatně.  
Kostým dostupný od poloviny února.
79551-15L - paruka  
99606-15L - hůlka  
99625-15L - korunka 
140659K-EU - kostým 7-8 let   
140659L-EU - kostým 4-6 let 
140659M-EU - kostým 3-4 roky 

od 19990

Hurá na Hurá na karnevalkarneval !!



7

ČÍM VÍC DUKÁTKŮ NASBÍRÁTE, TÍM VÍC UŠETŘÍTE! 1 dukátek = 1 Kč
na další nákup

HARRY POTTER  
HŮLKA SE SVÍTÍCÍM 
PATRONEM
Ovládni kouzlo Expecto Patronum! Figurka 
patrona jelena/vydry (15 cm) reaguje 
kouzelnými světly a zvuky na pohyby 
kouzelnické hůlky (33 cm).
6063879SPN - Harryho hůlka 
6064361SPN - Hermionina hůlka

DĚTSKÝ KOSTÝM 
HARRY POTTER/

HERMIONA
Balení obsahuje plášť, 

kouzelnickou hůlku a brýle.
 AM9912428EPE - 4-6 let 
AM9912429EPE - 6-8 let 

AM9912430EPE - 8-10 let 
AM9912431EPE - 10-12 let 
AM9912432EPE - 4-6 let 
AM9912433EPE - 6-8 let 

AM9912434EPE - 8-10 let 
AM9912435EPE - 10-12 let

BRÝLE HARRY POTTER
Univerzální velikost.
AM9912522EPE

79990
99990

sleva 
20 %

79990
89990

sleva 
11 %

DĚTSKÝ KARNEVALOVÝ 
KOSTÝM ANNA
Set obsahuje šaty, odnímatelný 
pásek a plášť.
561606HMX - vel. 104 
561585HMX - vel. 116 
561579HMX - vel. 128

49990
59990

sleva 
17 %

+70

+80

+25

+4

+80 +70

7990

69990
79990

sleva 
13 %

69990

MÓDNÍ 
SADA PRO 

PRINCEZNY 
Součástí balení je 

korunka s čelenkou, 
střevíčky, náušnice, 

prstýnek a žezlo. 
600-2 34990

39990

sleva 
13 %

STŘEVÍČKY PRO MALÉ 
PRINCEZNIČKY 
Střevíčky s diamantem jsou k dostání ve 
světle a tmavě růžové barvě.
27467JOT

+17

+8

16990
19990

sleva 
15 %

KOSTÝM 
ČARODĚJKA 
Velikost 92–104 cm.
40K092601SPA

+60

+90

59990
69990

sleva 
14 %

KOSTÝM PIKACHU
Různé velikosti.

AM9908885EPE 8-10 let 
AM9908884EPE 6-8 let 
AM9908883EPE 4-6 let

89990



VYSVĚDČENÍ

Slevičku 
za každou jedničku
Pochlub se svým vysvědčením 
a za každou jedničku 
dostaneš slevu 1 %1 %.

Leták je platný od 26. 1. do 26. 2. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna 
ceny vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. Za tiskové chyby neručíme. Nabídka katalogových titulů, 

akčních nabídek a dárků je omezena skladovými zásobami. Všechny produkty nejsou dostupné 
na všech prodejnách. Na každé prodejně je však možné si zboží objednat s dodávkou na prodejnu 

nebo přes e-shop www.bambule.cz.

Maximální výše slevy je 10 %. Platí pouze pro členy Klubu 
hraček. Akce platí i na zlevněné produkty s výjimkou zboží 
označeného hvězdičkou, slevy a akce nelze sčítat. 
Akce platí od 31. 1. do 5. 2. 2023.

EPL-22-224GI_B_Zimni_letak_2023_210x297mm.indd   1EPL-22-224GI_B_Zimni_letak_2023_210x297mm.indd   1 06.01.2023   15:1506.01.2023   15:15

VYSVĚDČENÍ

Platí pouze pro členy Klubu hraček. Akce platí i na zlevněné produkty s výjimkou zboží označeného hvězdičkou, slevy a akce nelze sčítat. Platnost 31. 1. - 5. 2. 2023.

Leták je platný od 26. 1. do 26. 2. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna ceny vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. Za tiskové chyby neručíme. Nabídka 
katalogových titulů, akčních nabídek a dárků je omezena skladovými zásobami. Všechny produkty nejsou dostupné na všech prodejnách. Na každé prodejně je však možné si zboží 
objednat s dodávkou na prodejnu nebo přes e-shop www.bambule.cz.

Pochlub se 
VYSVĚDČENÍM
a získej odměnu!

Za každou JEDNIČKU* rozdáváme slevičku.

*Každá jednička = sleva 1 % Max. sleva je 10 %.

NA MYČCE S BLESKEM 
MCQUEENEM A BURÁKEM

LEGO® DUPLO® | Disney 10996
Darujte dětem od 2 let zábavnou stavebnici, 

která umožní malým stavitelům strávit čas s jejich 
oblíbenými postavami z filmu Auta.

10996LEG

DŮM PAISLEY
LEGO® Friends 41724
V domu Paisley z řady LEGO® Friends 
budou mít mladí stavitelé 
od 4 let stále co prozkoumávat.
41724LEG

MONSTER JAM™ DRAGON™ 
LEGO® Technic 42149

Děti od 7 let, které milují show monster 
trucků, budou z natahovacího vozidla 

Monster Jam Dragon™ naprosto nadšené. 
42149LEG

DOBRODRUŽSTVÍ 
S TERÉŇÁKEM 4X4 

LEGO® City 60387
Se stavebnicí Dobrodružství s teréňákem 4x4 z řady 
LEGO® City mohou děti kempovat třeba každý den.

60387LEG

PANDÍ ÚTOČIŠTĚ
LEGO® Minecraft® 21245

Tato obří panda ve stylu Minecraft® 
je také třípatrový dům, který v sobě 

ukrývá vybavený interiér.
21245LEG

KREATIVNÍ 
ZVÍŘECÍ ŠUPLÍK
LEGO® DOTS 41805
Víte o milovníkovi zvířat od 6 let 
se zájmem o umění a design? Umožněte 
mu prozkoumat tyto vášně pomocí 
praktické a zábavné stavebnice.
41805LEG

KADEŘNICTVÍ 
LEGO® Friends 41743
Děti od 6 let si zamilují 
prozkoumávat 
kadeřnictví LEGO® Friends 
s Paisley 
a Ollym. 
41743LEG

TUNINGOVÁ
AUTODÍLNA 
LEGO® City 60389

Se stavebnicí Tuningová 
autodílna z řady LEGO® City bude 

„tunění“ aut opravdová hračka.
60389LEG

LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami
společnosti LEGO Group. © 2023 The LEGO Group.

49990
59990

sleva 
17 %

44990
49990

sleva 
10 %

69990
74990

sleva 
7 %

99990
119990

sleva 
17 %

119990
129990

sleva 
8 %

99990
119990

sleva  
17 %

119990
129990

sleva  
8 %

79990
84990

sleva  
6 %

katalog_BAMBULE_Lego_leden_2023_210x297_v11.indd   1katalog_BAMBULE_Lego_leden_2023_210x297_v11.indd   1 11.01.2023   10:0911.01.2023   10:09


